
1 

 

Министерство  общего и профессионального образования Ростовской области 

Отдел образования Администрации Белокалитвинского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

(МБОУ СОШ № 5) 

М. Горького ул., д.167, г. Белая Калитва, Ростовская область,347041 

Тел.факс 8(86383) 2-57-49   http:  www/sosh5.bkobr.ru, e-mail:bkalitva5@yandex.ru 

ОКПО 34140787   ОГРН 1026101885370   ИНН 6142017000  КПП 614201001 

                                                                                                                                                                               02-15 

 
Приказ 

 

№    99                                                                                                           от  03.07.2023 г. 

г. Белая Калитва 

 

О зачислении на обучение по основной образовательной программе начального общего 

образования 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ СОШ 

№ 5 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 

обучающихся: 

 Алексеенко Софью Алексеевну, 06.09.2016 года рождения. Основание-

заявление Черноиван О.А. 

 Амбражейчик Юлию Анатольевну, 27.07.2016 года рождения. Основание – 

заявление Амбражейчик Н.И. 

 Ахалкаци Дарико Акакиевну, 02.01.2017 года рождения. Основание – 

заявление Ахалкаци В.С. 

 Басырова Максима Альфировича, 04.10.2016. Основание -  заявление Землиной 

Л.С. 

 Беляеву Варвару Викторовну, 16.02.2016 года рождения. Основание – 

заявление Беляевой Н.В. 

 Волкову Софию Артемовну, 18.03.2016 года рождения. Основание – заявление 

Волковой О.В. 

 Голотвину Мирославу Артемовну, 07.04.2016 года рождения. Основание – 

заявление Голотвиной К.В. 

 Горностаева Михаила Александровича, 13.01.2017 года рождения. Основание – 

заявление Бацукновой Т.И. 

 Зинчук Милану Владимировну, 30.08.2016 года рождения. Основание – 

заявление Зинчук Т.П. 

 Иванова Матвея Павловича, 31.08.2016 года рождения. Основание – заявление 

Иванова П.С. 

 Каширину Виталину Александровну, 17.12.2015 года рождения. Основание – 

заявление Кашириной Е.А. 

 Кроликова Виктора Алексеевича, 18.05.2016 года рождения. Основание – 

заявление Кроликовой Ю.Г. 

 Малахова Мирослава Игоревича, 11.05.2016 года рождения. Основание – 



2 

 

заявление Малаховой М.А. 

 Марушкину Александру Сергеевну, 23.09.2016 года рождения. Основание – 

заявление Марушкиной М.А. 

 Машнову Ульяну Романовну, 15.04.2016 года рождения. Основание – 

заявление Машновой Л.М. 

 Меркушеву Ксению Федоровну, 30.06.2016 года рождения. Основание – 

заявление Меркушева Ф.П. 

 Олейникову Полину Сергеевну, 08.01.2016 года рождения. Основание – 

заявление Олейниковой Г.С. 

 Пешкевич Дмитрия Андреевича, 04.01.2016 года рождения. Основание – 

заявление Пешкевич Н.С. 

 Степановцеву Камиллу Михайловну, 13.10.2016 года рождения. Основание – 

заявление Степановцевой Е.С. 

 Ступенко Викторию Александровну, 09.03.2017 года рождения. Основание – 

заявление Ступенко Ю.И. 

 Чумакова Георгия Романовича, 11.01.2016 года рождения. Основание – 

заявление Чумаковой М.В. 

 Шпакову Викторию Николаевну, 10.07.2016 года рождения. Основание – 

заявление Шпаковой Е.И. 

 Якубу Варвару Андреевну, 11.09.2016 года рождения. Основание – заявление 

Якуба А.Н. 

 Пискунова Кирилла Николаевича, 31.03.2016 года рождения. Основание – 

заявление Алентьевой Т.А. 

 Амбарцумян Армана Арутовича, 07.07.2016 года рождения. Основание – 

заявление Амбарцумян А.Л. 

 Брехова Владислава Сергеевича, 01.09.2016 года рождения. Основание – 

заявление Бреховой С.С. 

 Ворожцову Анну Игоревну,02.09.2016 гожа рождения. Основание – заявление 

Ворожцова И.А. 

 Гончарова Ефима Юрьевича, 29.09.2016 года рождения. Основание – заявление 

Гончаровой М.В. 

 Грамм Ярослава Владимировича, 04.08.2016 года рождения. Основание – 

заявление Грамм О.А. 

 Григорьеву Марину Сергеевну, 09.06.2016 года рождения. Основание – 

заявление Григорьевой А.М. 

 Гунченко Петра Алексеевича, 20.07.2016 года рождения. Основание – 

заявление Гунченко С.А. 

 Дианову Викторию Викторовну,06.01.2016 года рождения. Основание – 

заявление Дианова В.Н. 

 Елисееву Полину Денисовну, 14.09.2016 года рождения. Основание – 

заявление Елисеевой Е.П. 

 Колкина Эрнеста Сергеевича, 14.11.2016 года рождения. Основание – 

заявление Колкина С.В. 

 Линника Максима Павловича, 04.11.2016 года рождения. Основание – 

заявление Линник О.А. 

 Маковозова Артема Игоревича, 24.11.2016 года рождения. Основание – 

заявление Маковозовой А.С. 

 Перескокова Михаила Сергеевича, 29.10.2016 года рождения. Основание – 

заявление Некрядиной Е.А. 

 Перескокову Екатерину Александровну, 30.06.2016 года рождения. Основание 

– заявление Перескоковой О.Ю. 



3 

 

 Петренко Алену Сергеевну, 01.09.2016 года рождения. Основание – заявление 

Петренко Ю.Н. 

 Полухину Софью Андреевну, 17.05.2016 года рождения. Основание – 

заявление Полухиной Н.В. 

 Пятибратову Екатерину Александровну, 10.02.2016 года рождения. Основание 

– заявление Пятибратовой Е.В. 

 Сергиенко Софию Дмитриевну, 27.04.2016 года рождения. Основание – 

заявление Сергиенко А.В. 

 Слюсареву Полину Тимофеевну, 12.09.2016 года рождения. Основание – 

заявление Слюсаревой С.А. 

 Попович Полину Алексеевну, 01.07.2016 года рождения. Основание – 

заявление Попович Н.А. 

 Талахова Максима Ивановича, 04.07.2016 года рождения. Основание – 

заявление Талаховой И.А. 

 Федоренко Киру Александровну, 27.07.2016 года рождения. Основание – 

заявление Федоренко С.П. 

 Филатова Владимира Андреевича, 25.07.2016 года рождения. Основание – 

заявление Филатовой А.А. 

 Финаеву Диану Вадимовну, 14.04.2016 года рождения. Основание – заявление 

Финаевой О.С. 

 Чумаченко Вадима Витальевича, 08.08.2016 года рождения. Основание – 

заявление Чумаченко В.А. 

 Демьяненко Арсения Тимофеевича, 10.02.2016 года рождения. Основание – 

заявление Демьяненко А.И. 

 Дроботову Кристину Викторовну, 12.04.2016 года рождения. Основание – 

заявление Дроботовой  О.В. 

 Ежову Кристину Геннадьевну, 09.09.2016 года рождения. Основание – 

заявление Ежовой В.Н. 

 Землину Алису Артемовну, 16.08.2016 года рождения. Основание – заявление 

Землиной Д.В. 

 Кулешову Полину Алексеевну, 29.08.2016 года рождения. Основание – 

заявление Кулешовой Д.А. 

 Лощилова Максима Родионовича, 07.06.2016 года рождения. Основание – 

заявление Лощиловой В.В. 

 Острянину Яну Денисовну, 13.03.2017 года рождения. Основание – заявление 

Остряниной Т.Н. 

 Мороз Софию Александровну, 29.08.2016 года рождения. Основание – 

заявление Мороз Е.Е. 

 Перевалова Дмитрия Дмитриевича, 10.12.2015 года рождения. Основание – 

заявление Керенцевой А.В. 

 Политову Марьяну Николаевну, 27.01.2016 года рождения. Основание – 

заявление Политовой О.Н. 

 Футкова Макара Андреевича, 29.10.2015 года рождения. Основание – 

заявление Футковой Н.Г. 

 Чиркова Владислава Васильевича, 17.08.2016 года рождения. Основание – 

заявление Чирковой Е.С. 

 

2. Секретарю Борисовой Н.В. сформировать личные дела обучающихся, указанных в 

пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в МБОУ СОШ № 5 Бунигиной Н.Н.: 



4 

 

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе 

посредством федеральной государственной информационной системы 

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее 

– ЕПГУ); 

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в 1-х классах на информационном стенде, официальном сайте 

МБОУСОШ № 5, а также в ЕПГУ. 

4. Секретарю Борисовой Н.В. под подпись ознакомить с настоящим приказом 

работников, указанных в нем. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                       Т.И. Карявкина 
 

Ознакомлен                                                                                                               Н.Н. Бунигина 

Н.В. Борисова 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В дело № 02-15 

№ 99 «_03___»__07________2023 г. 

Секретарь __________Н.В. Борисова  

 

 


		2023-07-03T11:44:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




